### 32Ka. Gregor XI.

SUPER EODEM<sup>a</sup>.

Dominus noster<sup>b</sup> Gregorius<sup>c</sup> declaravit<sup>d</sup> reservationem huiusmodi<sup>e</sup> fore specialem<sup>f</sup>.

<sup>a</sup> Super eodem VL 2665; VL 4990 Specialis reservatio; *Napoli 20* Gregorius XI; *Reims 771* Gregorius

<sup>b</sup> noster *fehlt VL 3987*, *Madrid 55*, *München 7662*, *Paris 4121*; *Trier 987* *folgt* dominus

<sup>c</sup> Gregorius *fehlt Hannover 176a*

<sup>d</sup> Dominus - declaravit *fehlt VL 4989*; declaravit *fehlt München 16433*

<sup>e</sup> huiusmodi *fehlt Madrid 55*, *Paris 4121*, *Reims 771*

<sup>f</sup> Dominus – specialem *Oxford 72* Specialis reservatio est pro Gregorio

### 32Kb. Johannes XXIII.

SUPER EODEM<sup>a</sup>.

Placet domino nostro Iohanni XXIII, quod servetur predicta<sup>b</sup> regula secundum limitationem superius factam<sup>c1</sup>.

<sup>1</sup> Vgl. *Johannes XXII. Nr. 30Kb*.

<sup>a</sup> Super eodem VL 2665

<sup>b</sup> predicta *München 3871* petita

<sup>c</sup> *Paris 1461* *folgt* in secunda; *Paris 14457* *folgt* folio V

## 33.

DE SUMMA EXPRIMENDA IN LITTERIS GRATIARUM POST REDUCTIONEM TAXATIONIS DECIME CERTARUM PROVINCIARUM<sup>a</sup>.

Item<sup>b</sup> dominus noster<sup>c</sup> declaravit<sup>d</sup>, VI<sup>e</sup> idus martii<sup>f</sup> pontificatus sui<sup>g</sup> anno quarto<sup>h1</sup>, sue intentionis fuisse et esse omnes et singulos, qui<sup>i</sup> per<sup>j</sup> litteras apostolicas eis<sup>k</sup> ante constitutionem per ipsum editam<sup>2</sup> super reductione<sup>l</sup> taxationis<sup>m</sup> decime<sup>n</sup> reddituum et proventuum<sup>o</sup> beneficiorum ecclesiasticorum in certis provinciis, civitatibus et diocesis regni Francie<sup>p</sup> consistentium<sup>q</sup> sub quacumque forma<sup>r</sup> concessas<sup>s</sup>, beneficia ecclesiastica<sup>t</sup> cum cura et sine cura in eisdem provinciis, civitatibus et diocesis<sup>u</sup> consistentia<sup>v</sup>, quorum fructus, redditus et proventus licet certam annuam summam in ipsis litteris<sup>w</sup> expressam secundum taxationem decime ante<sup>x</sup> reductionem ipsius existentem<sup>y</sup> excederent<sup>z</sup>, post reductionem<sup>aa</sup> tamen huiusmodi iuxta ipsius<sup>bb</sup> tenorem et formam summam<sup>cc</sup> predictam non excedant<sup>dd</sup>, tunc<sup>ee</sup> expectabant<sup>ff</sup> et vigore litterarum ipsarum aliqua ex<sup>gg</sup> beneficiis huiusmodi tunc<sup>hh</sup> vacantia post constitutionem reductionis<sup>ii</sup> huiusmodi<sup>jj</sup> acceptaverunt et de illis sibi<sup>kk</sup> provideri obtinuerunt<sup>ll</sup>, potuisse beneficia ipsa iuxta reductionem<sup>mm</sup> predictam licite et libere acceptasse et<sup>nn</sup> de illis sibi<sup>oo</sup> provideri<sup>pp</sup> fecisse<sup>qq</sup>, nec non<sup>rr</sup> eos<sup>ss</sup>, qui adhuc<sup>tt</sup> per<sup>uu</sup> litteras ipsas beneficia huiusmodi expectant<sup>vv</sup>, simili modo<sup>ww</sup> posse in posterum<sup>xx</sup> beneficia ipsa<sup>yy</sup>, si vacant vel dum<sup>zz</sup> vacabunt, acceptare et de illis<sup>aaa</sup> sibi<sup>bbb</sup> facere provideri, dummodo alias<sup>ccc</sup> beneficia predicta tam acceptata quam acceptanda expectantibus<sup>ddd</sup> huiusmodi per<sup>eee</sup> dictas<sup>fff</sup> litteras<sup>ggg</sup> debeantur<sup>hhh</sup>.